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Sayı : E-72860686-821.05-260338811
Konu : Saat Tasarımı Yarışması                                 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞINA
 (Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü)

 

 
Kurumumuz tarafından, siz değerli ilgili paydaşlarla işbirliği içinde; tasarım alanında farkındalığı 

artırmak, sınai mülkiyet haklarının kullanımını yaygınlaştırmak, özgün ve yenilikçi fikirlerin gelişmesini 
ve tasarım alanında yeteneklerin keşfedilmesini sağlamak amacıyla Saat Tasarım Yarışması 
düzenlenecektir.

Dünya Fikri Mülkiyet Günü kapsamında 27 Nisan 2026 tarihinde duyurusu yapılarak başlatmış 
olduğumuz yarışma kapsamında, ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora programına kayıtlı üniversite 
öğrencileri, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı faaliyet gösteren okul ve kurumlar ile bu okul ve kurumlarda 
öğrenim gören lise öğrencileri ile herhangi bir başvuru kısıtı bulunmaksızın serbest kategoride yer alacak 
tüm katılımcılarımız epats.turkpatent.gov.tr  internet sitesi üzerinden 30 Haziran 2026 tarihine kadar e-
Devlet yoluyla sisteme giriş yaparak tasarım başvurusu yapmak suretiyle yarışmaya katılabileceklerdir.

Detay bilgisi https://www.turkpatent.gov.tr/saat-tasarim-yarismasi linkinden edinilerek ilgili 
kategori kapsamında yapılacak tasarım başvuruları, seçkin bir jüri tarafından belirli kriterler çerçevesinde 
değerlendirilecektir. 2027 yılında düzenlenecek olan ve tensipleri halinde Sayın Bakanımızın da katılım 
sağlayacakları Ödül Töreninde yarışmanın finalistlerine kategorileri çerçevesinde ödül verilecek ve ayrıca 
ticarileşme potansiyeli bulunan tasarımlar için, ticarileşme sürecine dahil olacak firmalar tarafından 
belirlenecek tasarımların her biri için ticarileşme ödülü takdim edilecektir. 

Bu itibarla, yarışmanın tanıtımının, duyurulmasının sağlanmasını teminen Genel Müdürlüğünüz 
nezdinde 10 Ocak 2023 tarihinde imzalanan Protokol ile İl Müdürlüklerimizde kurulan Sınai Mülkiyet 
Danışma Birimlerimize iletilmesi ve ekli yarışma tanıtım ve katılım sunumunun paylaşılması hususlarında 
bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

 
 

 Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Başkan
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